
A-A ( 1 : 5 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

di Gennaro Gianni

 
















PROMEC

 

G. Gennaro

R. De Salvo

1:5

KAGRA.20104-00

A2

28-03-12

A

A

    

    

    

    

    

    

ref. pieces material scale

   
   
   
   

modifications
ref. note date

   
   

549 20110 Centering pin
548 20110 Safety spacer intermediate mass
547 20110 Clamp recoil mass
546 20110 Safety spacer bottom filter
ref. draw. legend

546

547

548

549
ELEMENTO QTA' NUMERO PARTE Descrizione

3 3 ISO 4762-M10x80 Vite con esagono incassato
7 2 ISO 4762-M6x50 Vite con esagono incassato
8 12 ISO 4762-M5x20 Vite con esagono incassato
9 12 ISO 7092-dia 5 Rondella piana

10 3 ISO 4762-M10x35 Vite con esagono incassato
11 3 ISO 7092-dia 10 Rondella piana

Stainless steel screws

CHAIN B1 BOTTOM PART-Gr.21

KAGRA-SAS


